

Gmina Pruszcz Gdański

ZP.271.16.2024.KR/18

Juszkowo 13.05.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 1 (pytania nr 1 - 22)

dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
postępowania prowadzonego pod nazwą „Budowa świetlicy wiejskiej w Przejazdowie”
nr postępowania ZP.271.16.2024

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. [Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.](#)) - dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający w odpowiedzi na złożone wnioski udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia -dalej jako „SWZ”.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na factoring w celu finansowania się pod kontrakt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na stosowanie factoringu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umowę cesji wierzytelności w celu finansowania się pod kontrakt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na stosowanie cesji wierzytelności.

Pytanie nr 3:

Część : Budowa budynku usługowego świetlicy – wyposażenie - Dot. pozycji nr 1

Jakiej wysokości biurka oczekuje Zamawiający? Z jakiej grubości i rodzaju płyty ma być wykonane biurko?

Jaki kolor biurka chce otrzymać Zamawiający?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ element wyposażenia nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 4:

Część : Budowa budynku usługowego świetlicy – wyposażenie - Dot. Pozycji nr 2

Jakiego krzesła obrotowego oczekuje Zamawiający? Proszę o sprecyzowanie specyfikacji krzesła obrotowego. Tj. zakres regulacji wysokości , mechanizm, kolor tapicerki, ewentualne posiadanie podłokietników(jakich? Z regulacją/bez regulacji), podstawę krzesła.

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ element wyposażenia nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Gmina Pruszcz Gdański

Pytanie nr 5:

Część : Budowa budynku usługowego świetlicy – wyposażenie - Dot. Pozycji nr 3

Jakiego koloru tapicerki krzesła oczekuje Zamawiający ?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ element wyposażenia nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 6:

Część : Budowa budynku usługowego świetlicy – wyposażenie - Dot. Pozycji nr 4

Z jakiego materiału Zamawiający oczekuje regału na dokumenty? Jakie dokładne wymiary ma posiadać wymieniony regał? Ile półek ma posiadać regał?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ element wyposażenia nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 7:

Część : Budowa budynku usługowego świetlicy – wyposażenie - Dot. Pozycji nr 5

O jakich wymiarach Zamawiający oczekuje regału metalowego? Jaką minimalną nośność mają posiadać półki w regałach magazynowych? Z jakiego profilu mają być wykonane w/w regały?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ element wyposażenia nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 8:

Część : Budowa budynku usługowego świetlicy – wyposażenie - Dot. Pozycji nr 6

Co wchodzi w skład zestawu mebli kuchennych ? Z jakiego rodzaju płyty mają być wykonane meble? Jaki kolor płyty przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Fronty szafek z trójwarstwowej płyty wiórowej o grubości 18mm, w klasie higienicznej E1 i obustronnie pokrytej okleiną laminowaną drewnopodobną lub w jednolitym kolorze wybranym na etapie realizacji. Krawędzie zewnętrzne płyt zabezpieczone obrzeżem PCV grubości 2mm, w kolorze płyty i o zaokrąglonych krawędziach. Nachodzące na wieniec dolny i górny.

Korpus szafek z trójwarstwowej płyty wiórowej o grubości 18mm, w klasie higienicznej E1 i obustronnie pokrytej okleiną laminowaną drewnopodobną lub w jednolitym kolorze wybranym na etapie realizacji. Krawędzie zewnętrzne płyt zabezpieczone obrzeżem PCV grubości 2mm, w kolorze płyty i o zaokrąglonych krawędziach.

Drzwi z zawiasami puszkowymi ze zintegrowanym systemem cichego domykania.

Szafki wyposażone w półki płytowe z trójwarstwowej płyty wiórowej o grubości 18mm, w klasie higienicznej E1 i obustronnie pokrytej okleiną laminowaną drewnopodobną lub w jednolitym kolorze wybranym na etapie realizacji. Półki wyposażone w podpórki zapobiegające przypadkowemu wysunięciu.

Gmina Pruszcz Gdański

Szafki stojące posadowione na stopkach kuchennych o wys. 10cm (regulowana wysokość). Cały szereg szafek stojących zasłonięty od dołu maskownicą.

Okleiny szafek wykonane w jednym kawałku na każdym z elementów, bez jakichkolwiek łączeń i uzupełnień.

Szafki kuchenne wykończone od góry jednoczęściowym blatem kuchennym postformingowym o grubości ok 38 mm (+/- 2 mm). Styk blatu z przylegającymi krawędziami oraz z krawędziami zlewu uszczelniony silikonem bezbarwnym.

Szafki kuchenne wykończone od góry jednoczęściowym blatem kuchennym postformingowym o grubości ok 38 mm (+/- 2 mm). Styk blatu z przylegającymi krawędziami oraz z krawędziami zlewu uszczelniony silikonem bezbarwnym.

Zlew wyposażony w baterię zlewozmywakową stojącą, jednouchwytową z wylewką obrotową w zakresie obrotu 360° w wybranym przez zamawiającego kolorze.

Szafki wiszące (otwarte i zamknięte) wieszać na metalowych uchwytych wystających ponad górną krawędź szafki.

Paleta kolorów sklejk, oklein i lakierów przedstawiona Zamawiającemu musi być spójna w zakresie całego zamówienia i możliwa do zastosowania z każdym dostarczonym meblem zawierającym sklejkę, okleinę lub elementy malowane proszkowo.

Meble ustawić na stopkach. Uchwyty niewidoczne. Szuflady wyposażone w tzw. cichy domyk. Wszystkie wymiary należy pobrać z natury. Ustawienie zestawów mebli kuchennych zgodne z projektem wykonawczym-wnętrza (część rysunkowa).

Pytanie nr 9:

Część : Budowa budynku usługowego świetlicy – wyposażenie - Dot. Pozycji nr 7

Proszę o doprecyzowanie wymiarów i rodzaju materiałów z jakich ma być wykonany zestaw mebli kuchennych? Podane przez Zamawiającego w specyfikacji szczegóły nie są wystarczające do przygotowania rzetelnej i uczciwej oferty.

Odpowiedź:

Szafki kuchenne wykończone od góry jednoczęściowym blatem kuchennym postformingowym o grubości ok 38 mm (+/- 2 mm). Styk blatu z przylegającymi krawędziami oraz z krawędziami zlewu uszczelniony silikonem bezbarwnym.

Szafki kuchenne wykończone od góry jednoczęściowym blatem kuchennym postformingowym o grubości ok 38 mm (+/- 2 mm). Styk blatu z przylegającymi krawędziami oraz z krawędziami zlewu uszczelniony silikonem bezbarwnym.

Zlew wyposażony w baterię zlewozmywakową stojącą, jednouchwytową z wylewką obrotową w zakresie obrotu 360° w wybranym przez zamawiającego kolorze.

Szafki wiszące (otwarte i zamknięte) wieszać na metalowych uchwytych wystających ponad górną krawędź szafki.

Paleta kolorów sklejk, oklein i lakierów przedstawiona Zamawiającemu musi być spójna w zakresie całego zamówienia i możliwa do zastosowania z każdym dostarczonym meblem zawierającym sklejkę, okleinę lub elementy malowane proszkowo.

Gmina Pruszcz Gdański

Meble ustawić na stopkach. Uchwyty niewidoczne. Szuflady wyposażone w tzw. cichy domyk. Wszystkie wymiary należy pobrać z natury. Ustawienie zestawów mebli kuchennych zgodne z projektem wykonawczym-wnętrza (część rysunkowa).

Pytanie nr 10:

Część : Budowa budynku usługowego świetlicy – wyposażenie - Dot. Pozycji nr 8

Jaki wymiar blatu stołu oczekuje Zamawiający? Jakiej grubości i jakiego koloru blatu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ element wyposażenia nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 11:

Część : Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej- Wyposażenie - Dot. Pozycji nr 1

Jakiej wysokości biurka oczekuje zamawiający? Z jakiej grubości i rodzaju płyty ma być wykonane biurko?

Jaki kolor biurka chce otrzymać Zamawiający?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ element wyposażenia nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 12:

Część : Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej- Wyposażenie - Dot. Pozycji nr 2

Jakiego krzesła obrotowego oczekuje Zamawiający? Proszę o sprecyzowanie specyfikacji krzesła obrotowego. Tj. zakres regulacji wysokości , mechanizm, kolor tapicerki, ewentualne posiadanie podłokietników(jakich? Z regulacją/bez regulacji), podstawę krzesła.

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ element wyposażenia nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 13:

Część : Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej- Wyposażenie - Dot. Pozycji nr 3

Proszę aby Zamawiający sprecyzował co rozumie przez określenie „ Szafka biurowa pod-biurkowa na kółkach.” Proszę o podanie szczegółowych wymiarów szafki, rodzaju płyty z jakiej ma być wykonana, koloru itp.

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ element wyposażenia nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 14:

Część : Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej- Wyposażenie - Dot. Pozycji nr 4

Proszę, aby Zamawiający podał szczegóły dotyczące wymiarów z pozycji 4.

Gmina Pruszcz Gdański

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ element wyposażenia nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 15:

Część : Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej- Wyposażenie - Dot. Pozycji nr 5

Z jakiego materiału Zamawiający oczekuje, aby wykonany był regał na dokumenty? Jaką głębokość ma posiadać regał?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ element wyposażenia nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 16:

Część : Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej- Wyposażenie - Dot. Pozycji nr 6

Jakiego koloru ma być wykonany stół z pozycji nr6?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ element wyposażenia nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 17:

Część : Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej- Wyposażenie - Dot. Pozycji nr

Proszę o doprecyzowanie wymiarów i rodzaju materiałów z jakich ma być wykonany zestaw mebli kuchennych? Podane przez Zamawiającego w specyfikacji szczegóły nie są wystarczające do przygotowania rzetelnej i uczciwej oferty.

Odpowiedź:

Szafki kuchenne wykończone od góry jednoczęściowym blatem kuchennym postformingowym o grubości ok 38 mm (+/- 2 mm). Styk blatu z przylegającymi krawędziami oraz z krawędziami zlewu uszczelniony silikonem bezbarwnym.

Szafki kuchenne wykończone od góry jednoczęściowym blatem kuchennym postformingowym o grubości ok 38 mm (+/- 2 mm). Styk blatu z przylegającymi krawędziami oraz z krawędziami zlewu uszczelniony silikonem bezbarwnym.

Zlew wyposażony w baterię zlewozmywakową stojącą, jednouchwytową z wylewką obrotową w zakresie obrotu 360° w wybranym przez zamawiającego kolorze.

Szafki wiszące (otwarte i zamknięte) wieszają na metalowych uchwytych wystających ponad górną krawędź szafki.

Paleta kolorów sklejk, oklein i lakierów przedstawiona Zamawiającemu musi być spójna w zakresie całego zamówienia i możliwa do zastosowania z każdym dostarczonym meblem zawierającym sklejki, okleinę lub elementy malowane proszkowo.

Meble ustawić na stopkach. Uchwyty niewidoczne. Szuflady wyposażone w tzw. cichy domyk. Wszystkie wymiary należy pobrać z natury. Ustawienie zestawów mebli kuchennych zgodnie z projektem wykonawczym-wnętrza (część rysunkowa).

Gmina Pruszcz Gdański

Pytanie nr 18:

Część : Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej- Wyposażenie - Dot. Pozycji nr 10,11,12,13,14,15
Proszę o podanie przez Zamawiającego szczegółowego opisu lub/i rysunków dotyczącego wyposażenia z w/w pozycji. Tj. wymiary, kolory, wyposażenie dodatkowe(w środku). Jest to wyposażenie na sprzęt specjalistyczny, przy którym przedział cenowy jest zbyt duży, aby przygotować ofertę i dostarczyć produkt spełniający wszystkie niezbędne wymagania.

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ element wyposażenia nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 19:

Uzgodnienie z Orange Polska nr 45079/TTDSILU/P/2022/BS z 31.10.2022 było ważne przez okres 1 roku, więc jego ważność przedawniła się w dniu 31.10.2023 roku. Proszę o załączenie aktualnego uzgodnienia z Orange Polska.

Odpowiedź:

Upływ terminu ważności uzgodnienia nie ma prawnego wpływu z punktu widzenia Prawa budowlanego na inwestycję w trakcie realizacji. Termin ważności branżowych uzgodnień został zachowany w dniu złożenia wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę. Decyzja o pozwoleniu na budowę nie przedłuża ważności uzgodnień, natomiast nie oznacza to, że inwestor jest zobowiązany uzyskać nowe uzgodnienia, jeśli, w okresie obowiązywania pozwolenia na budowę, upłynął termin ważności dotychczasowych. Inwestor nie narusza przepisów ustawy- Prawo budowlane, jeśli prowadzi budowę w okresie ważności pozwolenia na budowę, nawet jeśli będące podstawą do jego wydania opinie, uzgodnienia, pozwolenia i inne dokumenty utraciły ważność.

Pytanie nr 20:

Czy w związku z okresem „majątkowym”, a co za tym idzie wieloma urlopami w firmach które dostarczają materiały lub usługi Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia okresu na sporządzenie oferty celem przygotowania jej możliwie jak najrzetelniej ?

Odpowiedź:

Wykonawca nie wyraża zgody na wydłużenie terminu postępowania przetargowego.

Pytanie nr 21:

Wykonawca prosi o udostępnienie wszystkich przedmiarów robót w formacie ATH.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami robót w formacie ATH.

Gmina Pruszcz Gdański

Pytanie nr 22:

Czy Inwestor posiada Projekt Zmiany Organizacji Ruchu niezbędny do wykonania prac związanych z budową wjazdów?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest sporządzić oraz uzgodnić projekt tymczasowej organizacji ruchu. Przed rozpoczęciem robót budowlanych Wykonawca winien posiadać uzgodniony oraz zaakceptowany projekt tymczasowej organizacji ruchu.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Rozdzielnik:

1. Strona internetowa postępowania
2. a/a

Sporządził: Leszek Filipski